No

No

VIATICO

FECHA DEL VIAJE

REPUBLICA DE PANAMA
CAJA DE SEGURO SOCIAL

FUNDAMENTO: ARTICULO 11. LEY NO. 6 DE TRANSPARENCIA

CUOTA
NOMBRE DEL DIRECCION EJECUTIVA DESTINO DE LA . PASAJE " DE
COLABORADOR NACIONAL MISION OBJETIVO DE LA MISION B/. VIAI;—/ICO INSCRIPCI
' ON B/

SEPTIEMBRE 2021

13

23/06/2021 y

24/06/2021

Direccion Nacional de Trasladar a funcionarios de
HENRY ROJAS Ingresos/Transporte/ Sub Cerro Punta 12.00

Agencia de Volcan Investigacion

12.00

14

23/06/2021y

24/06/2021

Direccion Nacional de
ENITH CABRERA Ingresos/Investigacion/ Sub Cerro Punta Realizar inspeccion de campo 12.00
Agencia de Volcan

12.00

15

23/06/2021 y

24/06/2021

Direccion Nacional de
Ingresos/Investigacion/ Sub Cerro Punta Realizar inspeccion de campo 12.00
Agencia de Volcan

DAYRA
MONTENEGRO

12.00

16

23/06/2021 y

24/06/2021

Direccion Nacional de
YELITZA BEITIA Ingresos/Investigacion/ Sub Cerro Punta Realizar inspeccion de campo 12.00
Agencia de Volcan

12.00

17

23/06/2021y

24/06/2021

Direccion Nacional de
ANA VELIS AVILES Ingresos/Investigacion/ Sub Cerro Punta Realizar inspeccion de campo 12.00
Agencia de Volcan

12.00

18

23/06/2021 y

24/06/2021

Direccion Nacional de
MARIA CALZADILLA Ingresos/Investigacion/ Sub Cerro Punta Realizar inspeccion de campo 12.00
Agencia de Volcan

12.00

19

23/06/2021y

24/06/2021

Direccién Nacional de
ALEX MORALES Ingresos/Investigacion/ Sub Cerro Punta Realizar inspeccion de campo 12.00
Agencia de Volcan

12.00

20

23/06/2021 y

24/06/2021

Direccion Nacional de
ROBERTO ALVAREZ Ingresos/Investigacion/ Sub Cerro Punta Realizar inspeccion de campo 12.00
Agencia de Volcan

12.00

21

23/06/2021y

24/06/2021

Direccion Nacional de Trasladar a funcionarios de
ALEXIS JIMENEZ Ingresos/Transporte/ Sub Cerro Punta 12.00

Agencia de Volcan Investigacion

12.00




CUOTA

N° N FECHA DEL VIAJE NOMBRE DEL DIRECCION EJECUTIVA DESTINO DE LA OBJETIVO DE LA MISION PASAJE VIATICO DE

VIATICO COLABORADOR NACIONAL MISION B/. INSCRIPCI

£ ON Bl

SEPTIEMBRE 2021

Direccion Nacional de Trasladar a funcionarios de
10 22 23/06/2021y 24/06/2021 LUIS GUERRA Ingresos/Investigacion/ Sub Cerro Punta 12.00 12.00

; . Investigacion
Agencia de Volcan g

Direccién Nacional de . Trasladar a funcionarios de
15/06/2021 al 02/07/2021 y Bugaba, David y o ;
11 23 del 12/07/2021 al 23/07/2021 LUIS GUERRA Ingresos/'!’ransporte! Sub Cerro Punta Investlgamop,Recaudauon y 110.00 110.00
Agencia de Volcan Administrador
TOTALES 0.00] 230.00 0.00 230.00

Preparado por: lliana Araltz Autorizado por: Miguel Goff



