



REPÚBLICA DE PANAMÁ
CAJA DE SEGURO SOCIAL

FUNDAMENTO: ARTICULO 11. LEY NO. 6 DE TRANSPARENCIA

Nº	Nº VIÁTICO	FECHA DEL VIAJE	NOMBRE DEL COLABORADOR	DIRECCIÓN EJECUTIVA NACIONAL	DESTINO DE LA MISIÓN	OBJETIVO DE LA MISIÓN	PASAJE B./.	VIÁTICO B./.	CUOTA DE INSCRIPCIÓN B./.	TOTAL B./.
----	------------	-----------------	------------------------	------------------------------	----------------------	-----------------------	-------------	--------------	---------------------------	------------

SEPTIEMBRE 2021

1	13	23/06/2021 y 24/06/2021	HENRY ROJAS	Dirección Nacional de Ingresos/Transporte/ Sub Agencia de Volcán	Cerro Punta	Trasladar a funcionarios de Investigación		12.00		12.00
2	14	23/06/2021 y 24/06/2021	ENITH CABRERA	Dirección Nacional de Ingresos/Investigacion/ Sub Agencia de Volcán	Cerro Punta	Realizar inspección de campo		12.00		12.00
3	15	23/06/2021 y 24/06/2021	DAYRA MONTENEGRO	Dirección Nacional de Ingresos/Investigacion/ Sub Agencia de Volcán	Cerro Punta	Realizar inspección de campo		12.00		12.00
4	16	23/06/2021 y 24/06/2021	YELITZA BEITIA	Dirección Nacional de Ingresos/Investigacion/ Sub Agencia de Volcán	Cerro Punta	Realizar inspección de campo		12.00		12.00
5	17	23/06/2021 y 24/06/2021	ANA VELIS AVILES	Dirección Nacional de Ingresos/Investigacion/ Sub Agencia de Volcán	Cerro Punta	Realizar inspección de campo		12.00		12.00
6	18	23/06/2021 y 24/06/2021	MARIA CALZADILLA	Dirección Nacional de Ingresos/Investigacion/ Sub Agencia de Volcán	Cerro Punta	Realizar inspección de campo		12.00		12.00
7	19	23/06/2021 y 24/06/2021	ALEX MORALES	Dirección Nacional de Ingresos/Investigacion/ Sub Agencia de Volcán	Cerro Punta	Realizar inspección de campo		12.00		12.00
8	20	23/06/2021 y 24/06/2021	ROBERTO ALVAREZ	Dirección Nacional de Ingresos/Investigacion/ Sub Agencia de Volcán	Cerro Punta	Realizar inspección de campo		12.00		12.00
9	21	23/06/2021 y 24/06/2021	ALEXIS JIMENEZ	Dirección Nacional de Ingresos/Transporte/ Sub Agencia de Volcán	Cerro Punta	Trasladar a funcionarios de Investigación		12.00		12.00

Nº	Nº VIÁTICO	FECHA DEL VIAJE	NOMBRE DEL COLABORADOR	DIRECCIÓN EJECUTIVA NACIONAL	DESTINO DE LA MISIÓN	OBJETIVO DE LA MISIÓN	PASAJE B./.	VIÁTICO B./.	CUOTA DE INSCRIPCIÓN B./.	TOTAL B./.
----	------------	-----------------	------------------------	------------------------------	----------------------	-----------------------	-------------	--------------	---------------------------	------------

SEPTIEMBRE 2021

10	22	23/06/2021 y 24/06/2021	LUIS GUERRA	Dirección Nacional de Ingresos/Investigacion/ Sub Agencia de Volcán	Cerro Punta	Trasladar a funcionarios de Investigación		12.00		12.00
11	23	15/06/2021 al 02/07/2021 y del 12/07/2021 al 23/07/2021	LUIS GUERRA	Dirección Nacional de Ingresos/Transporte/ Sub Agencia de Volcán	Bugaba, David y Cerro Punta	Trasladar a funcionarios de Investigación,Recaudacion y Administrador		110.00		110.00
						TOTALES	0.00	230.00	0.00	230.00

Preparado por: Iliana Araúz

Autorizado por: Miguel Goff